
    INFORMACJA MIĘDZYSESYJNA  

W okresie międzysesyjnym tj. od dnia 18 lutego 2025 r. realizowane były następujące zadania:  

 

Inwestycje 

- Podpisaliśmy drugą umowę z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w Warszawie dotyczącą 

dofinansowania na przewozy autobusowe na lata 2026-2028 na linię komunikacyjną „Halinów – 

Wyszogród Szkoła przez Młodzieszyn”, która zastąpiła wcześniejszą linię Sochaczew-Wyszogród, 

wydłużając bezpośrednio trasę linii do przystanku przy szkole w Wyszogrodzie. Dzięki tej zmianie jest 

możliwy bezpośredni dojazd naszych uczniów do szkoły w Wyszogrodzie.  

Całkowita wartość dofinansowania w latach 2026-2028 na linię komunikacyjną „Halinów-Wyszogród 

Szkoła przez Młodzieszyn” wynosi 860 025,60 złotych. 

Kwota dofinansowania w rozbiciu na poszczególne lata na w/w linię autobusową: 

2026 wynosi 287 812,80 zł, 

2027 wynosi 286 675,20 zł, 

2028 wynosi 285 537,60 zł. 

Przypominamy, że otrzymaliśmy również w 2024 roku wieloletnie dofinansowanie na łączną kwotę 

5 574 067,80 zł z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

na lata 2025-2033, które w dalszym ciągu pozwala nam na utrzymanie i realizację już istniejących ośmiu 

linii komunikacyjnych na terenie naszej gminy. 

- Trwają prace budowlane przy  budowie hali sportowej w Młodzieszynie. Wykonawcą jest 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe PREMIUM Marcin Pijanowski. 

Całkowita wartość inwestycji wyniesie 12 340 000,00 złotych, w tym: 

- 11 106 000,00 zł ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

- 1 234 000,00 zł ze środków własnych Gminy Młodzieszyn. 

W ramach realizacji zadania będzie wybudowana hala sportowa przy Szkole Podstawowej w 

Młodzieszynie obok istniejącego stadionu lekkoatletycznego. Obiekt będzie połączony łącznikami z 

budynkiem szkolnym. W budynku zaplanowano arenę sportową oraz pomieszczenia socjalne, toalety, 

szatnie, prysznice, korytarze, magazyn sprzętu i salę fitness wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Hala 

będzie dostosowana także do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

- Trwa wykonywanie przyłączy elektrycznych przez zakład energetyczny przy zadaniu pn. „Budowa 

zbiorników magazynowych/retencyjnych wody uzdatnionej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Młodzieszyn”. Całkowita wartość zadania wyniesie 5 997 

084,75 złotych, w tym: 4 626 500,00 złotych dofinansowanie z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych oraz 1 370 584,75 złotych ze środków własnych Gminy Młodzieszyn. 

W ramach realizacji inwestycji zostały wybudowane zbiorniki magazynowe/retencyjne wody 

uzdatnionej w miejscowościach: Adamowa Góra, Janów i Kamion Poduchowny wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w postaci zestawów pomp podnoszących ciśnienie oraz węzłów wodociągowych 

wyposażonych w kompletne zestawy zasuw wodociągowych oraz agregaty prądotwórcze w celu 

zapewnienia ciągłości pracy. Jednocześnie zakres inwestycji dopełniła rozbudowa sieci wodociągowej 

na terenie gminy Młodzieszyn, odcinek o długości ok 5,6 km w miejscowościach: Bieliny, Olszynki, 

Młodzieszynek i Kamion Podgórny. 



 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Ochrony ludności i obrony cywilnej na rok 

2026 

W ramach obszaru I OBIEKTY ZBIOROWEJ OCHRONY na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji 

technicznej w zakresie rozwoju obronności cywilnej i ochrony ludności w Gminie Młodzieszyn” w 

kwocie 612 500,00 zł Jest to 100% dofinansowania. W ramach zadania planowane jest wykonanie 

opinii/ekspertyzy obiektu Szkoły Podstawowej w Młodzieszynie, Szkoły Podstawowej w Kamionie, 

Szkoły Podstawowej w Janowie, opracowanie PFU dla budowy obiektu zbiorowej ochrony w 

Młodzieszynie oraz opracowanie PFU dla przystosowania placówki oświatowej w Młodzieszynie do 

MDS. 

W ramach obszaru IV EDUKACJA, SZKOLENIA ORAZ BAZA I ZAPLECZE SZKOLENIOWE na realizację 

Szkolenia specjalistycznego w zakresie obsługi dronów dla 2 druhów z OSP oraz szkolenia dla 4 druhów 

OSP z Gminy Młodzieszyn w zakresie medycyny pola walki. Przewidziany całkowity koszt 8 800,00 zł w 

tym 4 400,00 zł dotacji i 4 400,00 zł ze środków własnych.  

- Otrzymaliśmy dofinansowanie na realizację zadania pn. Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ew. 

491 obręb geodezyjny Młodzieszyn, gmina Młodzieszyn w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na rok 2026. Przewidziany koszt inwestycji to 462 244,10 zł. Zakłada się wykonanie nowej nawierzchni 

asfaltowej z obustronnymi poboczami z kruszywa oraz mijanką na odcinku o długości  

702 mb. 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 na Zachowanie dziedzictwa kulturowego obszaru poprzez poprawę stanu 

zachowania zabytków na realizację zadania pn. Prace restauratorsko-konserwatorskie zabytkowego 

cmentarza wojennego w Budach Starych. Przewidziana wartość całkowita zadania to 129 915,97 zł, w 

tym 97 436.98 zł ze środków zewnętrznych oraz 32 478,99 zł ze środków własnych. 

Pracami zostanie objęty zabytkowy teren cmentarza wojennego na działce nr ew. 110/1 w miejscowości 

Stare Budy. Przedmiotem operacji jest kompleksowa realizacja prac restauratorsko–konserwatorskich 

na cmentarzu wojennym z II wojny światowej w Budach Starych, stanowiącym miejsce zbiorowego 

pochówku około 225 żołnierzy Wojska Polskiego poległych we wrześniu 1939 r.  Zakres rzeczowy 

operacji obejmuje oczyszczenie i malowanie ogrodzenia, krzyża centralnego, uzupełnienie ubytków i 

malowanie elementów podmurówki betonowej ogrodzenia, Wymiana zniszczonych betonowych krzyży 

na granitowe, Konserwacja i serwis mechanizmów masztu flagowego, Oczyszczenie, uzupełnienie 

liternictwa i impregnacja tabliczek epitafijnych (nieśmiertelników), Wymiana istniejącej zniszczonej, 

nieczytelnej tablicy informacyjnej „Takt Pamięci” na nową wraz z stelażem. 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 na Modernizacja i wyposażenie infrastruktury społecznej (m.in. świetlice, 

boiska, mała architektura) na realizację zadania pn. Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w 

Młodzieszynie. Przewidziana wartość całkowita zadania to 88 000 zł, w tym 66 000 zł ze środków 

zewnętrznych oraz 22 000,00 zł ze środków własnych. Operacja polega na modernizacji Gminnego 

Ośrodka Kultury poprzez zakup, dostawę i montaż nowoczesnego wyposażenia multimedialnego i 

nagłośnieniowego, obejmującego Cyfrowy system bezprzewodowy 24-bit z 4 mikrofonami, zestaw 

mikrofonów bezprzewodowych umożliwiający, Mikser cyfrowy wraz ze skrzynią RACK, Zestaw 

nagłośnienia aktywnego wraz z okablowaniem oraz Projektor 4k z uchwytem ściennym i ekranem 

elektrycznym 150". 

 



- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu rozwoju infrastruktury sportowej w 

województwach 2026 na realizację zadania pn. Budowa i rozbudowa infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w gminie Młodzieszyn – etap II. W ramach zadania planowana jest modernizacja boiska 

piłkarskiego, bieżni oraz trybun wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. gen. bryg. 

Franciszka Włada w Kamionie. Przewidziana wartość całkowita zadania to 2 718 472,00 zł, w tym 1 631 

083,00 zł ze środków zewnętrznych oraz 1 087 389,00 zł ze środków własnych. 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Mazowsze dla czystego powietrza 2026 na 

Zakup urządzenia do czyszczenia ulic na mokro. Przewidziana wartość całkowita to 34 000,00 zł, gdzie 

dofinansowanie stanowi 50%, tj. 17 000,00 zł dofinansowania i 17 000,00 zł ze środków własnych 

Gminy Młodzieszyn. 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Przedsięwzięcia z zakresu ochrony 

powietrza wspierające działalność ochotniczych straży pożarnych na Modernizację źródła ciepła 

budynku OSP w Kamionie. Przewidziana wartość całkowita zadania to 55 951,05 zł, w tym 40 000,00 zł 

dotacji z WFOŚiGW oraz 15 951,50 zł ze środków własnych Gminy Młodzieszyn. Planowana jest 

wymiana obecnego kotła na eko-groszek w budynku OSP w Kamionie na piec pelletowy. 

Referat Rolnictwa  

- W dniu 19 lutego 2026 upłynął termin na składanie ofert w postępowaniu przetargowym na 

wykonanie usługi „Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Młodzieszyn” okres świadczenia usługi to jeden rok od dnia podpisania 

umowy. Wpłynęły dwie oferty. Ofertę w przetargu złożyła: 

Firma EKO-MAZ Sp. z o.o. z Płocka  - na kwotę 2 299 844,22 zł.                                                                                 

Firma PARTNER DARIUSZ APELSKI Sp. z o.o. z Warszawy - na kwotę 2 241 842,40 zł 

Przetarg został unieważniony ze względu na przekroczenie kwoty (1 900 000,00 zł) jaka Gmina 

Młodzieszyn przeznaczyła na sfinansowanie zamówienia. 

W dniu 24 marca 2026 upłynął termin na składanie ofert w postępowaniu przetargowym na wykonanie 

usługi „Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Młodzieszyn” okres świadczenia usługi ma trwać jeden rok od dnia podpisania umowy. 

Wpłynęła jedna oferta. Ofertę w przetargu złożyła: 

Firma EKO-MAZ Sp. z o.o. z Płocka na kwotę 2 023 333,71 zł. 

Oświata  

- 24 lutego wzięłam udział w podsumowaniu Gminnego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

Zapobiega Pożarom”. 

- W ostatnich miesiącach nasze szkoły doposażono w nowoczesny sprzęt dydaktyczny w ramach 

Ogólnopolskiego programu realizowanego przez Ministerstwo Cyfryzacji oraz Ministerstwo Edukacji – 

do szkół dostarczono komputery przenośne oraz zestawy do nauczania zdalnego, kolejnym etapem 

będzie dostawa wyposażenia pracowni sztucznej inteligencji – sprzęt pozyskaliśmy bezpłatnie. 

- W szkołach przeprowadzono prace remontowe. W szkole w Janowie wykonano kompleksowy remont 

podłogi w jadalni, w szkole w Młodzieszynie wykonano malowanie części korytarza i klatki schodowej, 

remont i doposażenie biblioteki szkolnej, utworzono również pomieszczenie do potrzeb osób ze 

specjalnymi potrzebami – salę do zajęć integracji sensorycznej (SI). Wszystko dla poprawy rozwoju i 

komfortu uczniów. 



 

-  W najbliższych miesiącach w szkole w Janowie oraz Młodzieszynie rozpoczniemy realizację projektu 

„Mazowiecka Szkoła Przyszłości”, który obejmie szkolenie nauczycieli, doposażenie pracowni oraz 

zajęcia dodatkowe dla uczniów. 

- Gmina Młodzieszyn jest w trakcie realizacji projektu pn. „Kompetentni uczniowie” w Szkole 

Podstawowej w Kamionie - współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS Plus. 

Celem projektu jest przede wszystkim wyrównanie szans edukacyjnych uczniów oraz podniesienie 

jakości nauczania poprzez rozwój kompetencji zarówno uczniów, jak i nauczycieli.  

- Złożono wniosek o przyznanie grantu na zakup materiałów cyfrowych dla szkół w łącznej wysokości 

58 000,00 zł w ramach programu „Cyfrowy nauczyciel - szkolenia podnoszące kompetencje cyfrowe 

nauczycieli szkolnych”. Środki pozwolą na zakup nowych monitorów interaktywnych oraz innego 

wybranego przez szkoły sprzętu komputerowego. Wkład własny gminy w projekcie wynosi 0%. 

- Złożono wniosek w projekcie „Zajęcia sportowe dla uczniów ABC RUCHU pływam – ćwiczę 2026”- 

projekt zakłada darmowe zajęcia z nauki pływania dla uczniów szkół z terenu gminy Młodzieszyn oraz 

zapewnienie dowozu na zajęcia. 

- Złożono wniosek w projekcie Szatnia na medal - Edycja 2026 - na remont szatni sportowych w szkołach 

w Janowie i Młodzieszynie, w kolejnym etapie planujemy złożyć wniosek na budowę szatni sportowej 

przy Olimpii w Kamionie. 

- Złożono wniosek w ramach V edycji „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025 - 2028” – na rozbudowę monitoringu na terenie gminy 

Młodzieszyn. 

- Złożono wniosek o przystąpienie gminy do projektu w ramach programu „Dostępność 2.0.”, który 

obejmuje kompleksowe dostosowanie budynku urzędu oraz wybranych jednostek podległych do 

potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami. Pierwszy etap obejmuje wyłonienie wybranych gmin do 

projektu, następnie, po spełnieniu szeregu wymogów, gmina będzie mogła wnioskować o środki na 

potrzebne modernizacje. Maksymalna kwota dofinansowania w tym projekcie wynosi 300 000,00 zł. 

- W chwili obecnej czekamy na rozpatrzenie złożonych wniosków oraz przygotowujemy kolejne. 

Referat Organizacyjny 

- W lutym i marcu z okazji urodzin odwiedzałam najstarszych mieszkańców naszej Gminy, Krystynę 

Duplicką - 97 urodziny, Henryka Łukawskiego - 95 urodziny i Stanisława Dąbrowskiego – 99 urodziny 

24 lutego - Wzięłam udział w naradzie koordynacyjnej dot. Obrony cywilnej i ochrony ludności 

zorganizowanej przez Państwową Straż Pożarną 

- 10 marca uczestniczyłam w Gminnym dniu kobiet zorganizowanym w Gminnym Ośrodku Kultury 

- 11 marca uczestniczyłam w Gminnym Dniu Sołtysa 

- 15 marca uczestniczyłam w I Międzygminnym Halowym Turnieju Piłki Nożnej w Rybnie w którym 

wzięła udział drużyna z Gminy Młodzieszyn 

- 19 marca – razem z sołtysami z gminy Młodzieszyn uczestniczyłam w obchodach Powiatowego Dnia 

Sołtysa 

- 20 marca - wzięłam udział w uroczystości przekazania obowiązków Dowódcy 38. Sochaczewskiego 

Dywizjonu Zabezpieczenia Obrony Powietrznej. 



- 21 marca - uczestniczyłam w podsumowaniu i wręczeniu nagród laureatom I Międzyszkolnego 

Konkursu Plastycznego im. ppłk. Łukasza Cieplińskiego zorganizowanego przez KGW „Nasze Witkowice”. 

- 22 marca - uczestniczyłam w podsumowaniu VIII edycji konkursu plastycznego im. Bogusławy 

Kulińskiej „Ozdoba Wielkanocna” zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Janowie oraz w 

Powiatowym Kiermaszu Wielkanocnym, zorganizowanym  przez Starostwo Powiatowe w Sochaczewie. 

- 28 marca - uczestniczyłam w podsumowaniu i wręczeniu nagród w I Powiatowym Konkursie 

Plastycznym „Bitwa Nad Bzurą - Świadectwo Polskiego Oporu Oczami Młodych” zorganizowanym przez 

Towarzystwo Miłośników Malarstwa Władysława Ślewińskiego. 

- 29 marca – uczestniczyłam w podsumowaniu konkursu na palmę wielkanocną zorganizowanym w 

naszej parafii, wręczyłam wszystkim uczestnikom drobne upominki (długopisy i cukierki) 

- W gminie Młodzieszyn zakończono walne zebrania sprawozdawczo-wyborcze. Odbyły się one na 

przełomie lutego i marca w soboty, w jednostkach OSP: Młodzieszyn, Kamion, Budy Stare i 

Witkowice. Podczas spotkań podsumowano działalność poprzedniego zarządu i wybrano nowy skład 

władz na kolejną 5-letnią kadencję. 

 -Pani Ewa Trojanowska, złożyła oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Młodzieszynie. Z dniem 2 marca 2026 r. powierzono pełnienie obowiązków na 

stanowisku p.o. dyrektora pani Ewie Bojarowskiej. 

- 24 marca 2026 r. Pan Albert Szułczyński złożył oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury w Młodzieszynie.  

 

 

Młodzieszyn, dnia 31 marca 2026 r.       Wójt Gminy Młodzieszyn  

              /-/ Monika Pietrzyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA MIĘDZYSESYJNA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MŁODZIESZYNIE 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młodzieszynie kolejny raz podpisał umowę  współpracy z 

Bankiem Żywności SOS w Warszawie w ramach Programu  Fundusze Europejskie na Pomoc 

Żywnościową 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – 

Podprogram 2005. Patronat nad przekazaniem żywności objęła Wójt Gminy Młodzieszyn, Monika 

Pietrzyk. W dniu 26.03.2026r w budynku OSP Budy Stare, odbyło się pierwsze wydawanie paczek 

żywnościowych w nowym podprogramie 2025, dla mieszkańców gminy Młodzieszyn objętych 

programem. Wydano 2 tony żywności tj. 214 paczek dla osób, które otrzymały skierowanie do 

programu. Paczka żywnościowa składała się z 10 produktów spożywczych. 

Dziękujemy wszystkim, którzy ofiarowali swoją pomoc w rozładunku i rozdysponowaniu paczek- w 

szczególności druhom i druhnom z OSP Budy Stare pracownikom urzędu gminy Młodzieszyn oraz 

mieszkańcom gminy Młodzieszyn. 

2. 30 autonomicznych czujek dymu oraz tlenku węgla trafiło do mieszkańców gminy Młodzieszyn . 

Dziękujemy Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sochaczewie za bardzo dobrą 

współpracę przy przekazani czujek. 

Podziękowania składamy także Panu Markowi Stobieckiemu- Gminnemu Komendantowi Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Młodzieszynie za pomoc w montażu czujek. Do mieszkańców trafiły  czujki, 

zakupione przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026. 

Czujki stanowią jeden z najważniejszych elementów wczesnego ostrzegania przed pożarem oraz 

zabójczym czadem. Ich stosowanie to ważny element budowania społecznej odporności – umożliwiają 

szybką reakcję, sprawną ewakuację, a tym samym realnie przyczyniają się do ochrony życia, zdrowia 

oraz mienia. 

Od 1 stycznia 2030 roku w Polsce stosowanie w każdym domu oraz mieszkaniu czujki dymu będzie 

obowiązkowe. Dziś to przede wszystkim rozsądek i troska o bezpieczeństwo najbliższych. Dbajmy 

wspólnie o bezpieczeństwo naszych domów i rodzin.  

Zamieściliśmy  informacje na stronie internetowej i facebook: 

- Na prośbę Fundacji La Fontaine zamieściliśmy informację dotyczącą projektu „Szanse i możliwości – 

specjalistyczne poradnictwo dla rodzin z dziećmi z FAS/FASD” 

- na prośbę TOP-OPTYKA  zamieściliśmy informację , iż 1 kwietnia ponownie zostaną  przeprowadzone 

bezpłatne badania wzroku dla mieszkańców gminy Młodzieszyn. 

- na prośbę Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej zamieściliśmy informację  o projekcie 

„Mazowieckie Mosty Międzykulturowe”. 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA MIĘDZYSESYJNA BIBLIOTEKI 

W okresie od 18.02.2025 r. do 30.03.2026 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Młodzieszynie podjęła 

kolejne inicjatywy kulturalne, skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych, mające na celu promocję 

czytelnictwa oraz rozbudzenie zamiłowania do czytania. 

• Warsztaty, akcje, konkursy i zajęcia: 

Ferie zimowe z biblioteką:  

Książkowy poniedziałek – Dzień Kubusia Puchatka /Podróże do magicznego świata bajek, 

Artystyczny wtorek -Abstrakcje gąbką malowane, 

Twórcza środa – Niespodzianka dla babci / Zimowy misz-masz, 

Kreatywny czwartek – Niespodzianka dla dziadka / W krainie bałwanków, 

Aktywny piątek – Zimowy klub gier planszowych / Śnieżny labirynt (gry i zabawy) 

Walentynki na słodko z kotem i ksiażką: 

Z miłości do słodyczy -  Tłusty czwartek –  Kocia kawiarenka czyli pączki i kawa dla czytelników, 

Z miłości do czytania – Walentynki – polecamy książki z najpiękniejszą poezją miłośną oraz romanse 

wszech czasów, 

Z miłości do kotów – Dzień kota – O kotach w literaturze (dla dorosłych) oraz  Baw się z Kicią Kocią dla 

dzieci 

Kotopstryk – walentynkowa sesja zdjęciowa z kotem. 

Międzynarodowy Dzień Przytulania Bibliotekarza 

Międzynarodowy Dzień Pisarzy i Pisarek 

Światowy Dzień Poezji 

Tydzień Kobiet w bibliotece – losowanie upominków dla Pań, które w tygodniu Kobiet odwiedziły 

bibliotekę i wystawy tematycznych książek o kobietach czyli: 

Kobieta i miłość 

Poetki płótna 

Portrety wybitnych kobiet 

Odkrywczynie świata 

Mistrzynie pióra 

Wyjazd studyjny do bibliotek w Śladowie i Brochowie 

- Przekazanie książek dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów  

w Zielonej Górze; 

- Rozdanie  nagród  dzieciom biorącym udział w projekcie „Mała książka – wielki człowiek  

za 2025 rok oraz rozpoczęcie nowej edycji  tego projektu (pod patronatem Instytutu Książki).  

- Lerni – oferta bezpłatnych kodów dostępu  do kursów językowych online Lerni i Fun English 

- Polecajki biblioteki: Książka Tygodnia; Książka na weekend; cykl „W samo południe”, Środowe 

polecajki, Piątkowe planszówki (propozycje gier planszowych na weekend). 

- systematyczny zakup nowości wydawniczych; 

- LEGIMI – zapewnianie darmowych kodów dostępu do biblioteki cyfrowej dla naszych czytelników;  

Promocja biblioteki i czytelnictwa poprzez zamieszczanie szczegółowych informacji i zdjęć ze spotkań i 

warsztatów na Facebooku, Instagramie, stronie internetowej oraz w lokalnych i regionalnych 

mediach: prasie i radiu. Nasze działania są na bieżąco dostosowywane do oczekiwań i potrzeb 

czytelników. 

Nasze działania są na bieżąco dostosowywane do oczekiwań i potrzeb czytelników 



INFORMACJA MIĘDZYSESYJNA GOK  

Gminny Ośrodek Kultury w Młodzieszynie prowadzi wielokierunkową działalność społeczno-

kulturalną, dzięki której mieszkańcy Gminy Młodzieszyn mogą korzystać bezpłatnie z rozrywki, 

uczestniczyć w licznych wydarzeniach kulturalnych, jak i rozwijać szereg umiejętności. Instytucja ma 

również na celu upowszechnianie i ochronę kultury  w Gminie Młodzieszyn. Wart podkreślenia jest 

fakt, że wszystkie zajęcia, warsztaty i wydarzenia odbywały się bezpłatnie dla mieszkańców naszej 

gminy. 

WARSZTATY I WYDARZENIA KULTURALNE: 

20 lutego – wyjazd do teatru w Płocku na spektakl „Pomoc domowa”, 

28 lutego – udział w przesłuchaniach w XIII edycji Festiwalu Poezji i Pieśni Patriotycznej „Nie mówię 

szeptem, gdy mówię skąd jestem” 

6 marca – wyjazd do SCK Sochaczew na spektakl „Klimakterium 2”, 

10 marca – Gminny Dzień Kobiet, 

28 marca – podsumowanie I Powiatowego Konkursu Plastycznego Pamięci Żołnierzy Poległych na 

Polach Walki nad Bzurą w 1939 roku, organizowanego przez Towarzystwo Miłośników Malarstwa 

Władysława Ślewińskiego. 

ZAPLANOWANE WYDARZENIA: 

Od kwietnia w GOK ruszają zajęcia Cheerleading, prowadzone przez Art Academy Poland dla trzech 

grup wiekowych: 4 – 6 lat, 7 – 11 lat, 12 – 16 lat, 

XXVI Mazowiecki Przegląd Twórczości Plastycznej WIKTORIANY 2026 "Witraż – siła światła i koloru” 

zakończenie nadsyłania prac 22 maja. 

ZAJĘCIA CYKLICZNE: 

Fitness dla kobiet (w każdy poniedziałek i środę w godz.: 18:30 – 19:30), 

Warsztaty z rysunki i malarstwa (w każdy piątek w godz.: 16:00 – 17:30),  

Spotkania Klubu Seniora (w każdy czwartek w godz.: 15:00 – 17:00), 

Kraina GOKusia, czyli zajęcia sensoryczne (w każdy wtorek w godz.: 10:00 – 11:30), 

Warsztaty wokalne zespołu PURPLE (w każdą sobotę w godz.: 13:30 – 15:30), 

Treningi Piłki Nożnej (w każdy poniedziałek i środę w godz.: 17:00 – 20:00), 

Zdrowy kręgosłup (w każdy poniedziałek i środę w godz.: 19:30 – 20:30), 

Zajęcia taneczne dla dzieci DANCE AKRO (w każdą środę w godz.: 16:15 – 17:45), 

Warsztaty wokalne dla początkujących (w każdy piątek w godz.: 17:00 – 18:30), 

Taniec towarzyski ze szkołą Pasjonat (w każdy czwartek w godz.: 19:00 – 20:30), 

ZUMBA (w każdy czwartek w godz.: 18:00 – 18:50), 

Spotkania zespołu „Quasi Jazz Collective” (w każdy wtorek w godz.: 19:00 – 21:00). 

 

 

 

 

 


